CONVOCATORIA ACUERDO 060 DE 2006 LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE

Fecha de publicación: Catorce (14) de Junio de 2011

En cumplimiento del Art. 6º del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la Lista de candidatos Elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada sede, para los siguientes cargos:

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO Ë JUZGADO PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO DE MOCOA QUE OPCIONARON EN EL MES DE JUNIO DE 2011

NO PRESENTARON OPCIÓN DE SEDE

HERNAN GUILLERMO DAVID ENRIQUEZ
Presidente
Sala Administrativa
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño

CONVOCATORIA ACUERDO 060 DE 2006 LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE

Fecha de publicación: Catorce (14) de Junio de 2011

En cumplimiento del Art. 6º del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la Lista de candidatos Elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada sede, para los siguientes cargos:

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO ËJUZGADO PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO DE MOCOA QUE OPCIONARON EN EL MES DE JUNIO DE 2011

NO PRESENTARON OPCIÓN DE SEDE

HERNAN GUILLERMO DAVID ENRIQUEZ
Presidente
Sala Administrativa
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño

CONVOCATORIA ACUERDO 060 DE 2006 LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE

Fecha de publicación: Catorce (14) de Junio de 2011

En cumplimiento del Art. 6º del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la Lista de candidatos Elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada sede, para los siguientes cargos:

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO ËJUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DE PUERTO ASÍS QUE OPCIONARON EN EL MES DE JUNIO DE 2011

NO PRESENTARON OPCIÓN DE SEDE

HERNAN GUILLERMO DAVID ENRIQUEZ
Presidente
Sala Administrativa
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño

CONVOCATORIA ACUERDO 060 DE 2006 LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE

Fecha de publicación: Catorce (14) de Junio de 2011

En cumplimiento del Art. 6º del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la Lista de candidatos Elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada sede, para los siguientes cargos:

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO È JUZGADO SE GUNDO PROMISCUO DE CIRCUITO DE PUERTO ASÍS QUE OPCIONARON EN EL MES DE JUNIO DE 2011

NO PRESENTARON OPCIÓN DE SEDE

HERNAN GUILLERMO DAVID ENRIQUEZ
Presidente
Sala Administrativa
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño

CONVOCATORIA ACUERDO 060 DE 2006 LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE

Fecha de publicación: Catorce (14) de Junio de 2011

En cumplimiento del Art. 6º del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la Lista de candidatos Elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada sede, para los siguientes cargos:

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO Ë JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DE TUMACO QUE OPCIONARON EN EL MES DE JUNIO DE 2011

NO PRESENTARON OPCIÓN DE SEDE

HERNAN GUILLERMO DAVID ENRIQUEZ
Presidente
Sala Administrativa
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño

CONVOCATORIA ACUERDO 060 DE 2006 LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE

Fecha de publicación: Catorce (14) de Junio de 2011

En cumplimiento del Art. 6º del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la Lista de candidatos Elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada sede, para los siguientes cargos:

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO Ë JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE IPIALES QUE OPCIONARON EN EL MES DE JUNIO DE 2011

NO PRESENTARON OPCIÓN DE SEDE

HERNAN GUILLERMO DAVID ENRIQUEZ
Presidente
Sala Administrativa
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño

CONVOCATORIA ACUERDO 060 DE 2006 LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE

Fecha de publicación: Catorce (14) de Junio de 2011

En cumplimiento del Art. 6º del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la Lista de candidatos Elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada sede, para los siguientes cargos:

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO Ë JUZGADO SE GUNDO PENAL DEL CIRCUITO DE MOCOA QUE OPCIONARON EN EL MES DE JUNIO DE 2011

NO PRESENTARON OPCIÓN DE SEDE

HERNAN GUILLERMO DAVID ENRIQUEZ
Presidente
Sala Administrativa
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño